АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2021 г				     Тегульдет					№ 41

О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Тегульдетское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Определить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Тегульдетское сельское поселение село Тегульдет согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Тегульдетского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского
сельского поселения                                                                  В. С. Житник

1. Пер. ул. Ленина 86 и ул. Советской.
2. [bookmark: _GoBack]Пер. ул. Ленина 50 и, а/д Четь-Конторка.
3. МКД ул. Ленина 126.
4. Ул. Ленина 184.
5. Ул. Рабочая 29.
6. Ул. Береговая 43.
7. Ул. Партизанская 28.
8. Пер. ул. Советской и ул. Партизанской.
9. Ул. Партизанская 67.
10. Ул. Заречная 12.
11. Пер. ул. Парковая и ул. Новая.
12. Пер. ул. Лесная и пер. Железнодорожного.
13. Ул. Сибирская 12.
14. Ул. Комсомольская 36.
15. МКД ул. Советская 1.
16. Пер. ул. Комарова и ул. Садовой.
17. Пер. ул. Пушкина и ул. Комарова.
18. Пер. ул. Некрасова и пер. Пушкина.
19. Пер. ул. Маяковского и ул. Парковой.
20. Пер. ул. Маяковского и ул. Комарова.
21. Пер. ул. Зеленой и пер. Пушкина.
22. Ул. Луговая 2.
23. Ул. Молодежная 1.
24. Ул. Строительная 15.
25. Площадка Буровая.
26. МКД ул. Октябрьская 18.
27. МКД ул. Октябрьская 33.
28. Ул. Рабочая 50
Приложение №1
                                                 к постановлению Администрации
Тегульдетского сельского поселения
                                                          от «11» марта 2021 г. № 41
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования Тегульдетское сельское поселение с. Тегульдет
[image: ]

image1.png
2y

Bepero
PaGONaR Y7 z
101001 §
2
a
owasyn 1010012
<]
Caposas yn. s
3
7 S ¢
3 g
H (-]
3
$ Terynoper
3 yn. Nywkura
yn-Hexpacosa
yTMa‘ﬂxo‘sekore_——h

yn.Topskoro

101002011082
10100 enénasyn

Nyrosas yn

Monoaéxmas yn

Taéxmas yn.